
UCHWAŁA NR XXIX/247/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2025, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95359B52-BD51-4464-AE1F-FD82C7BE878D. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIX/247/2025 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

Lp. 
Nazwa zadania / 

Przedmiot 
Podpisana umowa Dział Rozdział § 

Plan finansowy wydatków niewygasających 
2024 Ostateczny 

termin 
dokonania 
wydatku Ogółem 

w tym 

majątkowe bieżące 

1 

Wykonanie remontu sieci 
wodociągowej w ulicy 
Rolniczej we wsi Uszczyn 
na terenie gminy Sulejów 

Umowa z dnia 3 września 
2025 roku Nr 

MZK.BO.272.01.2025.SEK.WK 
z: PRII Kaźmierczak Kosów, 

gm. Moszczenica  

400 40002 4300 99.630,00 0,00 99.630,00 2026-06-30 

2 

Świadczenie usług 
przewozowych w 
zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w 
okresie 1 luty 2025 r. do 
31 grudnia 2025 r. 

Umowa z dnia 30 stycznia 
2025 roku Nr OR.272.1.2025 

z: Prywatna Komunikacja 
Samochodowa „Skorpion” 
Pietrzyk A., Librowski M., 

Uszczyn, gm. Sulejów 

600 60004 4300 297.120,60 0,00 297.120,60 2026-06-30 

3 

Remont odcinka 
kanalizacji sanitarnej w 
istniejącym śladzie w celu 
poprawienia stanu 
technicznego sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Nadpilicznej w 
Sulejowie 

Umowa z dnia 14 października 
2025 roku Nr 

MZK.BO.272.02.2025.SEK.WK 
z: Reno-Inż Jarosław 

Karbownik, Popławy, gm. 
Sławno 

900 90001 4300 353.966,66 0,00 353.966,66 2026-06-30 

Łącznie 750.717,26 0,00 750.717,26 - - - 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95359B52-BD51-4464-AE1F-FD82C7BE878D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
1. Konieczność podjęcia uchwały. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania. 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
W myśl art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane na 
odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 
grudnia 2025 roku. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie 
wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne lub 
wkrótce takie umowy zostaną zawarte - w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie 
zamówienia. Dla zadań wymienionych w wykazie wydatków, które nie wygasały z upływem 
roku budżetowego 2025 określono ostateczny termin ich wykonania - do 30 czerwca 2026 
roku. Umowy na realizację tych zadań zostały już podpisane, jednak uwarunkowania 
zawarte w umowie z wykonawcą dotyczące całkowitego rozliczenia nie są możliwe do 
zrealizowania do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały. 
Środki finansowe na realizację zadania zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Sulejów 
w roku bieżącym i do dnia 31 grudnia 2025 roku zostaną przekazane na wyodrębniony 
rachunek bankowy. 

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu Gminy. 
Źródłem finansowania są dochody własne budżetu Gminy Sulejów. 

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot 
unormowania. 
Uchwała nie wymaga przeprowadzenia konsultacji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95359B52-BD51-4464-AE1F-FD82C7BE878D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/247/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


